
Dataprojektor Epson EB-W49
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 03.07.2024/DE1
Objednací číslo:   1204010

na stránku s
pomůckou

19.699,20 Kč  s DPH

Podívejte se na prezentaci jako nikdy dříve – i ty nejmenší detaily v ostrém zobrazení na promítacím plátně s úhlopříčkou až 8 m
(320"). Kombinace vysokého jasu, vysokého kontrastního poměru 16 000: 1 a Full HD rozlišení poskytuje vynikající kvalitu obrazu a
to i za jasného denního světla. Díky životnosti lampy a cyklu výměny vzduchového filtru po 17 000 hodinách v úsporném režimu se
uživatelé nemusí starat o údržbu po dobu až 5 let (s 8 hodinami používání denně po dobu 5 dnů v týdnu) Automatická vertikální a
manuální horizontální korekce lichoběžníkového zkreslení zajišťuje, že projekce není zkreslená bez ohledu na úhel, tím je zajištěna
větší flexibilita při umístění projektoru. Široký rozsah optického zoomu tuto flexibilitu ještě posiluje. Volitelná síť WLAN zajistí rychlý
a intuitivní připojení k dataprojektoru prostřednictvím kompatibilních mobilních zařízení pomocí iProjection App2. Při prezentaci se
tak můžete volně pohybovat po místnosti a aktivně zapojit studenty. Funkce rozdělené obrazovky umožňuje zobrazit obsah z více
než jednoho zařízení současně, bez nutnosti dvou samostatných projektorů.

Rozměry:
302 x 249 x 87 mm

Hmotnost:
2,7 kg

Rozsah dodávky:
Dataprojektor, síťový kabel, kabel VGA, průvodce rychlým spuštěním, dálkový ovladač vč. baterií

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

